
 
Zaak : 248136 

Document : 248179 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 14 januari 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 21 januari 2025 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 
 

 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 247473 

Onderwerp: Wijziging GR ODRN 

Besluit: Aan de raad voor te stellen geen zienswijzen in te dienen tegen de wijziging 

Gemeenschappelijke Regeling (GR) Omgevingsdienst Regio Nijmegen (ODRN) 

conform bijgevoegd raadsvoorstel. 

  

Zaaknummer: 245197 

Onderwerp: Onderwerpen Topics 2025 

Besluit: De onderwerpen voor de drie katernen in 2025 te bepalen. Het gaat over de 

uitgaven in juni, september en december, zijnde: 

• Topic uitgave juni 2025: Gemeenteraad: Wat is het om raadslid te zijn? 

• Topic uitgave september 2025: combinatie van circulaire economie en 

ondermijning buitengebied (groene BOA); 

• Topic uitgave december 2025: Dienstverlening op verschillende vlakken, 

zowel dienstverlening aan onze inwoners als de fysieke dienstverlening 

(verbouwing gemeentehuis, publieksruimte en raadzaal). We geven aan in de 

Topic wat de speerpunten worden van de komende jaren op het gebied van 

dienstverlening en hoe ons gebouw zich daarvoor leent na de verbouwing. 

  

Zaaknummer: 247588 

Onderwerp: Organisatiebesluit gemeente Heumen 2025 

Besluit: Vast te stellen het organisatiebesluit gemeente Heumen 2025, inclusief nadere 

regels voor de gemeentesecretaris. 

 

Zaaknummer: 221463 

Onderwerp: Technisch in beheer nemen bruidsschat omgevingsplan 

Besluit: De bruidsschat van het omgevingsplan technisch in beheer te nemen. 

 

Zaaknummer: 236060 

Onderwerp: Besluit mandaat, volmacht en machtiging gemeente Heumen 2025 

Besluit: Vast te stellen het Besluit mandaat, volmacht en machtiging gemeente Heumen 

2025 met het bijbehorende mandaatregister door het college en de 

burgemeester, ieder voor zover het de eigen bevoegdheden betreft. 

 

Zaaknummer: 196507 

Onderwerp: Ongevraagd Advies Burger Advies Raad op de Monitor Sociaal Domein 

Besluit: In te stemmen met bijgaande reactiebrief aan de Burger Advies Raad op hun 

Ongevraagd advies over Monitor Sociaal Domein gemeente Heumen. 

 

 
 


